En la ciudad de Guayaquil, a las 9h00 del día 15 de marzo del 2013, en el local ubicado en 
2do. Pasaje 32 NO y calle 18, Lomas Prosperina, se encuentran los accionistas de la 
Compañía ANDIVISIÓN S.A.; la compañía RADIO TELEVISIÓN GUATEMALA S. A., 
representada según carta-poder por la señora Wendy Espinoza Delgado propietaria de seis 
mil doscientas cuarenta y nueve (6.249) acciones, y, la compañía FIZLER $. A,, 
representada según carte-poder por la señora Wendy Espinoza Delgado, propietaria de una 
(1) acción, con lo que se encuentra presente la totalidad del capital social suscrito y pagado 
de la Compañía, ya que todas las acciones son ordinarias, nominativas y de un valor